ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» ноября  2012 года						№ 1728
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 26.06.2012 №1081 «Об утверждении положений о внутриструктурных подразделениях департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери»

	С целью устранения технической ошибки и приведения наименования внутриструктурного подразделения департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери в соответствие с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 №193 «О согласовании штатного расписания администрации города Твери»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Твери от 26.06.2012 №1081 «Об утверждении положений о внутриструктурных подразделениях департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 4 Постановления после слов «муниципальных предприятий» дополнить словом «, учреждений».
1.2. Наименование Приложения №4 к Постановлению и п.1.1. Приложения 4 к Постановлению после слов «муниципальных предприятий» дополнить словом «, учреждений».
1.3.  Пункт 2.1. Приложения №4 к Постановлению изложить в следующей редакции: «2.1. Анализ финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и учреждений (далее – предприятия и учреждения) и разработка предложений по повышению эффективности их работы.».
1.4. Пункты 2.2., 2.7. и 3.1. Приложения №4 к Постановлению после слова «предприятий» дополнить словами «и учреждений».
1.5. Пункт 3.3. Приложения №4 к Постановлению после слов «Осуществляет анализ финансово-хозяйственной деятельности предприятий» дополнить словами «и учреждений».
1.6. Пункт 3.6. Приложения №4 к Постановлению после слова «предприятий» дополнить словами «и учреждений».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.

Глава администрации города							В.М. Павлов